
1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 4. 2021

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
IČO:    708 89 546
DIČ:                                              CZ70889546
bankovní spojení:                       
č. účtu:                     

(dále jen „objednatel")

a

REVIST s. r. o.
se sídlem:   Kurzova 2202 / 20, Praha, 155 00
zastoupený:   Ing. Martin Choutka
IČO:   248 15 756
DIČ:  CZ24815756
zapsaná v OR vedeném   u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou (C176872)

Bankovní spojení:         
Číslo účtu:                     

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo
ze dne 26. 4. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky
nazvané: „Stavební úpravy domácnosti pro specifickou cílovou skupinu – osoby s PAS, Rychnov nad
Kněžnou (stavební práce)“.

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.2 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací,
méněprací a nutných změn:

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 %
původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních
pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny
podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění
celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky,
podle § 222 odst. 6 zákona – práce podle Změnových listů č. 1 – 4.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní
ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 – 4, které jsou nedílnou součástí tohoto
dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce:   352.717,36 Kč bez DPH

méněpráce:           - 10.776,91 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 341.940,45 Kč bez DPH.

6. Tímto dodatkem se vzhledem vícepracím dle změnových listů č. 1 a 2 prodlužuje termín realizace zakázky
o 14 dní dle čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy o dílo.



2

II.
Vymezení rozsahu změn

1. Čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy se se nahrazuje textem následujícího znění:
5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:
Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: 03/2021
Dokončení stavebních prací: nejdéle do 4 měsíců a 2 týdnů ode dne předání staveniště

2. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Smluvní strany si sjednaly, že v důsledku změn díla, blíže specifikovaných v oběma smluvními stranami
potvrzených změnových listech č. 1 – 4 se ustanovením čl. 6 odst. 6.2 smlouvy o dílo, mění a nově zní
takto:
Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu
(příloha č. 2 Smlouvy o dílo) činí:

Cena celkembez DPH:  1.708.607,14 Kč
(slovy:  jedenmilionsedmsetosmtisícšestsetsedm korun českých čtrnáct haléřů)

DPH samostatně:      256.291,07 Kč

Cena celkem s DPH:  1.964.898,21 Kč

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatků, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
tak nadále platná i účinná.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují
svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady
Královéhradeckého kraje č. č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 – 4
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:
V Hradci Králové dne V Opatovicích n. L. dne

            
Mgr. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

……………………………
Ing. Martin Choutka
jednatel společnosti REVIST s.r.o.



Stavební úpravy domácnosti areál Domečky
Rychnov nad Kněžnou
Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: resist s.r.o.

SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Ozn. Název
Cena méněprací 

bez DPH
Cena víceprací 

bez DPH
Výsledná cena 

bez DPH

ZLÍ SO 01 - vlastní objekt 9 576,91 Kč 160 745,42 Kč 151168,51 Kč

ZL2 ZTI 1 200,00 Kč 126 692,00 Kč 125 492,00 Kč

ZL3 E - Kč 30 310,00 Kč 30 310,00 Kč

ZL4 SO 03 - odvodnění, sanace - Kč 34 969,94 Kč 34 969,94 Kč

ZL5 - Kč

ZL6 - Kč

ZL7 - Kč

ZL8 - Kč

ZL9 - Kč

ZL10 - Kč

CELKEM (bez DPH) 10 776,91 Kč 352 717,36 Kč 341 940,45 Kč

bez DPH DPH 15% SDPH
Celková cena méněprací ve ZL 10 776,91 Kč 1 616,54 Kč 12 393,45 Kč
Celková cena víceprací ve ZL 352 717,36 Kč 52 907,60 Kč 405 624,96 Kč
NAVÝŠENÍ 341 940,45 Kč 51 291,07 Kč 393 231,52 Kč

PŮVODNÍ CENA 1 366 666,69 Kč 205 000,00 Kč 1 571 666,69 Kč
NOVÁ CENA 1 708 607,14 Kč 256 291,07 Kč 1 964 898,21 Kč

Zhotovitel: Rei/ist s.r.o. Ing. Martin Choutka 28.06.2021



IČO 24815756

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
Stavební úpravy v SOOl - vlastní objekt ZLÍ

Stavba: Stavební úpravy domácnosti pro specifickou cílovou skupinu - osoby s PAS,
Rychnov nad Kněžnou (stavební práce)

Objekt: areál DOMEČKY Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1612, 516 01 - objekt 06
Vydal: REVIST s.r.o. Ing. Martin Choutka
Odesláno / předáno (komu): Ing. Lukáš Oma Ing. Lukáš Oma

Odesláno / předáno (způsob)
poštou e-mailem osobně Datum:

28.06.2021
Přílohy / počet listů Položkový rozpočet č. 01 3

1) Zdůvodnění:
Při rozkrytí stavebních konstrukcí byly zjištěny rozdíly ve skutečnostech a zároveň jsou drobné změny v dispozicích v
kombinaci s požadavky uživatelů areálu Domečky - z důvodu praktických potřeb obyvatelů a obdsluhujícího personálu.

Jedná se o:
úprava zábradlí ve II.NP z důvodu funkčnosti a zarovnání ploch stěn
oprava omítek - zapravení po havárii vody
snížení dispozice vany pro pohodlnější bezpečnější užití
výmalba objektu před užíváním, před uvedením do funkčního provozu
záměna materiálu stěn příček z důvodu pevnosti příček

2) Technický popis:
dmtž stávajícího zábradlí ve II.NP, dozdívky otvoru po původním zábradlí
oprava omítek s přeštukováním včetně prostorového lešení
vybourání vany a nové podezdění - výškové snížení
výmalba objektu včetně seškrábání původních maleb

záměna desek Cetris za SDK desky z důvodu pevnosti příček

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: -9 576,91 Kč
Cena víceprací bez DPH: 160 745,42 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 151168,51 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 170 322,33 Kč

5) Vliv na termín dostavby: /

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za zhotovitele:

      
    

                

             

                

 

                   

7) Změnový list převzal k realizaci:
                                F
Datum: Kurzova zzuz / »

.. ... 16600 Praha 5I



KRYCÍ LIST ZMĚNY A DOPLNĚNÍ KALK K ZMĚNOVÉMU LÍŠTU č.01

Stavba: Stavební úpravy domácnosti areál Domečky
RK 1 - SO-01-Vlastní objekt

Rychnov nad Kněžnou 28.06.2021

Královéhradecký kraj

10:
24815756
CZ24815756

RE1ZIST S.R.n.

PRIDOS Hradec Králové

:ovatol

Cena bez DPH 151 168,51

DPH základfh

snížená

Zíklsd daně Sazba Haně
2'1.00%
15.00%

Výše dané
0,00

22 675,28

Cena s DPH V CZK 173 843,79

Projektant Zpracovatel

Razítko Razítkc

Objednavatel Zhotovitel

Datum :: podpi: Razítko □alum a podpis:

   

     

Ratftl.0

REKAPITULACE ZMĚNY A DOPLNĚNU
Stavba: Stavební úpravy domácnosti areál Domečky

obfc*' RK 1 - SO-01-Vlastní objekt
Místo: Rychnov nad Kněžnou

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Z hOÉ O VÍ' Ol RBKI5T S. R. n

KALK K ZMĚNOVÉMU LISTU

Projektant.

Zpracovatel:

č.01

28.06.2021

PRIDOS Hradec Králové

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 151 168,51
HSV - Práce a dodávky HSV 72 667,05

3 - Svislé konstrukce 5 956,57

61 - Úpravy povrchů 18 963,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 394,32

997 - Přesun sutě 5 152,28

998 - Přesun hmot 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV 78 501,46
763 - Konstrukce suché výstavby 9 524,64

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 68 976,82



soupis ZMĚNY A DOPLNĚNÍ kalk k změnovému listu č.01
Stavba: Stavební úpravy domácnosti areál Domečky
Ob|“<t RK 1 - SO-01 -Vlastní objekt

Místo: Rychnov nad Kněžnou Datum 28.06.2021

Zdtavatel. Královéhradecký kraj Proiekterú: PRIDOS Hradec Králové

Zhotovitel: rfvi5tZpracovatel:

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K]

Náklady soupisu celkem ^5^ •,gg 5-,

□ HSV Práce a dodávky HSV 72 667,05

D 3 Svislé konstrukce 5 956,57

1 K 340271041 Zazděni otvoru zdi do 1 m2 - dozdívka se začištěním a 
napojením - výplň po otvoru schodišťového zábradlí - II.NP m2 0,405 778,83 315,42

položka dle URS a poníženo koefdle SOD 0,92 cena dle URS 846,55
0.15*2.7 0,405

2 K 346244355-0 Obezdívky lázeňských van tl. 6,5 cm - přezdění - snížení 
van pro jednodušší užívání - 2x vana + sprcha m2 7,600 742,26 5 641,15

položka dle URS a poníženo koefdle SOD 0,92 cena dle URS 806,80

2’2*(2+1)*0,6 + 2*(1+1)'Q,1 7.000

D 61 Úpravy povrchů vnitrních 18 963,88

3 K 612321141 Omítky stěn vni sms vpc štukové - zapravení po havárii 
vody m2 74,625 254,12 18 963,88

položka dle URS a poníženo koefdle SOD 0,92 cena dle URS 276,22
m.č. 101 2’(4,575+3,975)*0,5 8.550

W m.č. 102 0 0,000
m.č. 103 2*(4,325+3,975)*0,5 8,300

*-v m.č. 104 2’(2,25+3.975}’0,5 6,2.25
’ m.č. 105 0 0,000

ni. č. 106 2*(2.6+4.2)’0,5 6,800
V v m.č. 107 o 0,000 ;

m.č.108 2*(4,5+4.8)’0,5 9,300
•<•'7 m.č.109 2*(4.5+3.9)*0,5 8,400

m.č.110 2’(9,5+9)’0,5 18,500
rri.č.111 2*(4.575+3,975)’0,5 8,550
m.č.112 0 0.000
m ,ó.113 0 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 394,32

4 K 962031133 Bourání příček z cihel MVC tl do 15cm - podezdívky van a 
sprchy m2 10,200 106,95 1 090,89

položka dle URS a poníženo koefdle SOD 0,92 cena dle URS 116,25
2*2-{2+ir0,75 + 2'(1+iro,3 10,200

5 K j976071111 |Dmtž zábradlí v podkroví vč odvozu a likvidace m2 7,865 164,54 1 294,12
položka dle URS a poníženo koefdle SOD 0,92 cena dle URS 178.85
(4.5+0,95+1.7f1.1 7,865

16 K 784121001 (Oškrábání maleb místnosti výšky do 3,80m m2 766,495 28,61 21 930,95
položka dle URS a poníženo koefdle SOD 0,92 cena dle URS 31,10

m.č. 101 2’(4,575+3.9751’2.,7 46,170
■' m.č. 102 2’(2.5*3,975)*1,5 19,425

V- m.č. 103 2’(4,325+3.975)*2,7 44.820
ni Á. 104 2*(2,25+3.975)”2,7 33.615
m.č.105 2’(1,825+2,25)’1.5 12,225

v-' m.č. 106 2’(2,G+4,2)’2.7 36,720
m.č 107 2’(2+1,3)’0.5 3,300 :

' ' m.č.108 2’(4,5+4,3)*2.7 50,220
' • m.č. 109 2’(4,5+3,9)’2.7 45,360

•' m.č.110 2*(9,5+91’2,7 99,900
; m.č.111 2*(4,575+3,975)*2,7 46,170

v-; m.č.112 2"(3.3+1.95)'1,5 19,425
?••• m.č. 113 2’(3.3+1.95 )’1,5 19,425

m.č.201 2’(4,5+4.1 )’2,1 36,120
'/■' m.č.202 2*(2,5+3.975)*1.0 12,950
v'- m.č.203 2’(3.325+2,975)*2,1 26,460

ni.č.204 2’(2,0+3.975)*1.0 11,950
■ : m.č.205 2*(4,575+4.975r2,1 40,110

m.č.206 2*(4,575+6,9751'2,1 48,510
m.č.207 2’(7,5+8)*2,5 77,500
m.č.208 2*(4,5+4.1 )’2,1 36,120

7 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 396,190 50,00 19 809,50

Položka z SOD



18,18+9,97+17.19+9.24+5.02+2.37+10,92+17,44+17.45+76,69+1
7,95+6,434-6,43 + 396,190
22,09+10.12+14,24+8,13+23,22+32.15+49,6+21.36

Odpočet z SOD:

8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 -34,623 50,00 -1 731,15

34.623 34,623

D 997 Přesun sutě 5152,28

9 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 2,295 550,00 1 262.25

Položka z SOD

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,295 400,00 918,00

Položka z SOD

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 20,655 15,00 309,83

2.295'9 20.655

12 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,295 1 160,00 2 662,20

Položka z SOD

D 998 Přesun hmot 200,00
13 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m l 0,100 2 000,00 200,00

Položka z SOD

o PSV Práce a dodávKy PSV 78 501,46

0 763 Konstrukce suché výstavby 9 524,64

14 K 763111420
SDK příčka -rozdílová cena materiálu - oboustranné 
provedeni vyztužením stěny CETRIS
- ZÁMĚNA ZA PŮV SDK

m2 54,352 175,24 9 524,64

D

R položka -

784

rozdíl dle nákupních cen ceny bez DPH - (223,86-48,62)

27,176*2 54.352

Dokončovací práce - malby a tapety 68 976,82

15 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 1 181,886 20,00 23 637,72

Položka z SOD

■ - m.č.101 2*(4,575+3,975/2,7 + 4,575*3,975 64,356
••'v m.č.102 2i(2,5+3.975/1.5 + 2,5’3,975 29,363

■ "v m.č.103 2*(4,325+3,975/2,7 + 4,325'3.975 62,012
■ v m.č.104 2*(2,25+3,9751*2,7 + 2,25'3,975 42.559
v m.č.105 2W(1,025+2,25/1,5 + 1,825*2,25 16.331

m.č.106 2*(2,6+4.2/2,7 + 2,6*4,2 47,640
m.č.107 2’(2+1,3/0.5 +2’1,3 5.900 :

• '7 m.č.108 2*(4,5+4.0/2,7 + 4.8*4,0 73.260
• 'v m.č.109 2*(4,5+3,9/2.7+4.5-3.9 62,910
- 'v m.č.110 2*(9,5+9)*2.7 + 9.5*9 185,400

m.č.111 2'(4,575+3.9751'2,7 + 4,575'3,975 64,356
m.č.112 2“(3,3+1.95/1.5 + 3,3’1,95 29,363

- v m.č.113 2’(3,3+1,95/1,5 + 3,3'1,95 29,363

in.č.201 2*(4,5+4,1 )'2.1+4,5*4,1 54,570
■ 'V m.č.202 2*(2,5+3,975/1,0 + 2,5*3,975 22.688
- v m .6.203 2*(3,325+2.975/2.1 + 3.325*2,975 36.352
W m.č.204 2*(2,0+3,975/1,0 + 2,0'3.975 19.900
■ ''v m.č.205 2*(4,575+4,975)*2.1 +4.575*4,975 62.871

m.č.2.06 2*(4,575+6.975/2.1 +4.575*6,976 80,425
■ v m.č. 207 2* (7,5+6/2.5 + 7.5*8 137,500
- v m.Č.2.08 2'(4,5 + 4,1/2.1 +4.5*4,1 54,570

16 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 181,886 45,00 53 184,86

Položka z SOD

17

Odpočet z SOD :
K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80m
m2 -120,704 20,00 -2 414,08

12.0+27.176*4 120,704

Odpočet z SOD :

18 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 -120,704 45,00 -5 431,68

12,0+27,176*4 120,704

Cena méněprací bez DPH
Cena víceprací bez DPH

-9 576,91
160 745,42



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2
Zdravotně technické instalace ZL2

Stavba: Stavební úpravy domácnosti pro specifickou cílovou skupinu - osoby s PAS,
Rychnov nad Kněžnou (stavební práce)

Objekt: areál DOMEČKY Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1612, 516 01 - objekt 06
Vydal: REVISTs.r.o. Ing. Martin Choutka
Odesláno / předáno (komu): Ing. Lukáš Oma Ing. Lukáš Oma

Odesláno / předáno (způsob)
poštou e-mailem osobně Datum:

28.06.2021
Přílohy / počet listů Položkový rozpočet č.02 2

1) Zdůvodnění:
Při demontáži zařizovacích předmětů bylo zjištěno zanesení sanitrem a z důvodu déletrvající funkčnosti místo navrácení zpět
budou zařizovací předměty vyměněny. Z důvodu možné výměny ovládajícího trafa splachování bude změněna umístění. Pro
směšování teplé vody bude vyměněna expanzní nádrž a cirkulační oběhové čerpadlo, pro centrální ovládání teploty.

Jedná se o:
zařizovací předměty keramické, závěsné moduly splachování, vana

2) Technický popis:
výměna nových zařizovacích předmětů keramických, závěsné moduly splachování, vana
výměna expanzní nádrže pod zásobníkem TUV a nové cirkulační oběhové čerpadlo WILO Top

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: -1 200,00 Kč
Cena víceprací bez DPH: 126 692,00 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 125 492,00 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 127 892,00 Kč

5) Vliv na termín dostavby: /

— 53- —
6) Schválil:

za objednatele: za TDS: za GP: za zhotovitele: / /   
   

Ing/Roman Čapek Ing. Lukáš Oma

    

                                        

I
7) Změnový list převzal k realizaci:

Jméno: Ing. Martin Choutka \
Datum:

REI/IST 5.R.O.
Kurzova 2202 / 20

155 00 Praha 5
IČO 24815756



krycí list ZMĚNY A DOPLNĚN! KALK K ZMĚNOVÉMU LISTU č.02

STAVEBNÍ Ú •>RAVY DOMÁCNOSTI PRO SPECIFICSju cílovou skupinu - osoby s pa S. Rychnov nad Kněžnou

Obj<?xt:

D.1.4.e) - ZAŘÍZENI zdravotně technických instalaci
KSO: CC-CZ:
Mistru: Rychnov nad Kněžnou Datum: 28.06.2021

Zadavsiel: Královéhradecký Kraj IČ:
DIČ:

ZhGiO'i:«! REL/IST s.R.o. IČ: 24815756
jIČ: CZ24815756

Projektant: Radko Vondra - PRIDOS

Zpracovatel:

Cena bez DPH 125 492,00

Základ daně Sazba daně Vvše daně
OPH základní 21.00% 0,00

snížena 15,00% 18 823.80

ICena s |,DH v CZK 144 315,80

Projektant Zpracovatel

Datum .■ Z'l- i.iia R-vitko Datum o podpis Razítko

                
Objednavatel Zhotovitel

           
        l.
    

 
 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis            Razítko
         

1
REKAPITULACE ZMĚNY A DOPLNĚNÍ KALK k změnovému listu č.02

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMÁCNOSTI PRO SPECIFICKOU CÍLOVOU SKUPINU - osoby s PAS. Rychnov nad Kněžnou

D.1.4.e) - ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ

Místo: Rychnov nad Kněžnou Datum: 28.06.2021

Zadavatel: Královéhradecký Kraj Projektant: Radko Vondra - PRIDOS
Zhotovitel: revet s.n.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 125 492,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 117 572,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace_______________________________________________ 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 7 920,00

01 - Ostatní 7 920,00



soupis ZMĚNY A DOPLNĚNÍ kalk k změnovému listu č.02

Stavba:
8 í AVbBNÍ ÚPRAVY DOMÁCNOSTÍ PRO S PE" Cl RCKOU CÍLOVOU SKUPiNU -osoby s PAS, Rychnov nad Kněžnou 

Objekt:

D.1.4.e) - ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ

Miste Rychnov nad Kněžnou Datum: 28.06.2021

TaJavW" Královéhradecký Kraj .•’■Cektant: Radko vondra ■ pridos
z.iíto: RRinst ti. k o Ze úccvatel:

PC Typ Kód Popis ______MJ Množství_____ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 125 492,00
d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 117 572,00

ODPOČTY Z SOD
1 K 725X12021 Renovace a zpětná montáž klozetové mísy keramické kus -4,000 100,00 -100,00
2 K 725X11701 Renovace a zpětná montáž keramického umývadla kus -4,000 200,00 -800.00

ZMĚNA A DOPLNĚNÍ
Pol. č. 3-15 R položky - materiálově ceníkové ceny včetně montáže

3 K 725X23161 D+M WC ZÁVĚSNÉ LYRA PLUS kus 4,000 2 385,00 9 540,00
4 K 725X23162 D+M ALCA PLAST NÁDRŽKA DO STĚNY kus 4,000 5 560,00 22 240,00
5 K 725X23163 D+M ALCA PLAST WC SEDÁTKO SOFT CLOSE kus 4,000 695,00 2 780,00
6 K 725X23164 D+M UMYVADLO 60 BEZ OTV.LYRA PLUS kus 3,000 1 392,00 4 176,00
7 K 725X23165 D+M KRYT NA SIFON LYRA PLUS kus 3,000 1 233,00 3 699.00
8 K 725X23166 D+M Sifon umyv.plast.miska+zátka s řetízkem kus 3,000 304,00 912,00
9 K 725X23167 D+M Sada upevnění umyvadla MlOxlžO kus 4,000 75,00 300,00
10 K 725X23168 D+M UMYV.ZDRAVOTNÍ MIO 64cm bez otvoru kus 1,000 2 404.00 2 404,00
11 K 725X23169 D+M ALCA PLAST SIFON PROST.ÚSPORNÝ kus 1,000 204,00 204,00
12 K 725X23170 D+M ALCA PLAST CLICK CLACK VELKÁ ZÁTKA 5/4" kus 1,000 507,00 507,00
13 K 725X23171 Demontáž a likvidace stávající vany kus 2,000 490,00 980,00
14 K 725X23172 D+M vana 180 - plast vč příslušenství kus 2,000 8 950,00 17 900,00

15 K 725X23173
D+M nerezová dvířka 300/300 - přístup k E trafu 

splachování
kus 4,000 1 120,00 4 480,00

MÍCHANÍ VODY - SMESOVANI STUDENE A TEPLE VODY
Pol. č. 16-17 R položky - ceníkové včetně montáže

16 K 725X23173
D+M - výměna expanzní nádrže pod zásobníkem TUV 
120L
D+M - výměna cirkulačního čerpadla WILD TOP- 
Z30/10 230/10

kus 1,000 3 480,00 3 480,00

17 K 725X23173 kus 1,000 38 690,00 38 690,00

ZMĚNA DISPOZIČNÍHO UMÍSTĚNI RADIÁTORU

18 K 725X23173
Dopojení a přemístění radiátoru v přízemí na střed 
oken

kus 1,000 5 680,00 5 680,00

19 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,200 2 000,00 400,00

Pol. dle SOD

20 K 998725193

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 0,200 2 000,00 400,00

Pol. dle SnD
d 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0.00

d PSV Práce a dodávky PSV 7 920,00
D 01 Ostatní 7 920,00

21 K ZT01
Stavební přípomoci, zhotoveni drážek pro potrubí, 
sádrování, zahozeni drážek a stavební zapravení, oprava 
povrchů zaštu ková ním

h 18,000 300,00 5 400,00

Pol. dle SOD

22 K ZT02
Demontáže stávajícího zařízení - zařizovacích předmětů a 
potrubí vč. likvidace demontovaného materiálu a odvozu na 
skládku

h 9,000 280,00 2 520,00

Pol. dle SOD

Cena méněprací bez DPH
Cena víceprací bez DPH

-1 200,00
126 692,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3
Elektroinstalace ZL3

Stavba: Stavební úpravy domácnosti pro specifickou cílovou skupinu - osoby s PAS,
Rychnov nad Kněžnou (stavební práce)

Objekt: areál DOMEČKY Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1612, 516 01 - objekt 06
Vydal: REVISTs.r.o. Ing. Martin Choutka
Odesláno / předáno (komu): Ing. Lukáš Oma Ing. Lukáš Oma

Odesláno / předáno (způsob)
poštou e-mailem osobně Datum:

28.06.2021
Přílohy / počet listů Položkový rozpočet č.04 1

1) Zdůvodnění:
Pro užívám objektu z důvodu bezpečného provozu jsou doplněná některá svítidla se záložním zdrojem. Osvětlení nad postelemi
obyvatelů je řešeno v bezpečnostním režimu osvětlení a je doplněno ovládání a trasa přes samostatný vypínač. Pro ovládání
osvětlení jsou řešeny drobné úpravy trasy .

2) Technický popis:
Doplnění svítidel se záložním zdrojem
Změna trasy k pol.č. 3 svítidlo interiérové vč ovládacích prvků a zednických přípomocí -1 x vypínač, kabeláž, sekání rýh,
zednické práce

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH: 30 310,00 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 30 310,00 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 30 310,00 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za zhotovitele: /'j /I

             
   

                                 

   

                             
 
         

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Ing. Martin Choutka
Datum: '



ZMĚNY A DOPLNĚNÍ Kalk k změnovému listu ELEKTRO č.03
ROZPOČET - "DOMEČKY Rychnov nad Kněžnou, Stavební úpravy domácností pro specifickou cílovou skupinu - osoby PAS" 28.06.2021

měrné 
jednotky

počet 
jedn

Cena 
jednotková

Souhrn 
materiál

Montáž 
jednotková

Souhrn 
montáž

Souhrn za 
celek

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUDE ROZVODY. OSVĚTLENI, NOSNÉ TRASY, POSPOJENI

1D DODÁVKY

1 - ZL E Z celkového počtu 29 ks bude mit 7 ks navíc záložní zdroj - navýšení u 7 ks ks 7 1 800,00 12 600,00 12 600,00

ROZDÍLOVÁ CENA NÁKUPU - ZÁLOŽNÍ ZDROJ U 7 KS SVÍTIDEL

pel 2
Svítidlo interiérové stropní/nástěnné LED klasické, 1P54, l.třida, 4000‘K, CRI>80, 36W, světelný tok svítidla
33501m, stínidlo opálové polykarbonát PC pr. 400mm, stínidlo s odolností proti nárazu IK10 (20J), montura’ ocelový plech
lakovaný bílý 0375mm, záruka GOměsícú, např. Titan 2 - PC č. 53762 (výrobek A)

rozdílová cena záložního zdroje 1.800,- Kč bez DPH
2 -ZLE Celkový počet 12 ks 2 původních 11 ks - navýšení ks 0 1 ks ks 1 1 500,00 1 500,00 1 500,00

POLOŽKA SOD

pot 3
Svítidlo interiérové stropní/nástěnné LED klasické, IP54,1.třída, 4000"K, CRI>80,11W, světelný tok svítidla 9S0lm,stínidlo 
opálové polykarbonát PC pr. 220mm, stínidlo s odolností proti nárazu IK10 (20J), montura ocelový plech lakovaný bílý 
0220mm, záruka GOměsícú, např. Titan 1A - PCč. 53731 (výrobek B)

3-ZLE
Materiál - Změna trasy k pol.č. 3 svítidlo interiérové vč ovládacích prvků a stavebních hmot - Ix vypínač, kabeláž, mtž materiál 
ost ks 12 560,00 6 720,00 6 720,00

R POLOŽKA - MATERIÁLOVÝ VSTUP VČ. PRÁCE

11D SOUHRN DODÁVEK 20 820,00 0,00 20 820,00
2E ELEKTROMONTÁŽE, STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE
Elektromontáže silnoproudé, slaboproudé a stavební přípomoce

4-ZLE
Změna trasy k pol.č. 3 svítidlo interiérové včovládacích prvků a zednických přípomocí - Ixvypínač, kabeláž, sekání rýh, 
zednické práce ks 12 690.00 0.00 0,00

R POLOŽKA - AGREG POLOŽKA

5-ZL E Celkový počet 54 ks z původních 50 ks - navýšení ks 0 4 ks á 0,5 Nh Nh 2 350,00 700,00 700,00

pol 13 Demontáž stávajících svítidel (SOks á 0,5Nh)
POLOŽKA SOD

6 - ZL E Celkový počet 54 ks z původních 51 ks -navýšení ks ol ksá 1 Nh Nh 1 350,00 350,00 350,00

pol 14 Montáž nových svítidel (SOks á lt0Nhj
POLOŽKA SOD

7-ZLE Celkový počet 12 ks z původních 4 ks - navýšení ks o 8 ks á 1,75 Nh Nh 14 350,00 4 900,00 4 900,00
pol 15 Demontáž a opětovná montáž stávajících spínačů (4ks á l,75Nh)

POLOŽKA SOD

8 - ZL E Změna tras a umístění vypínačů - 6 ks vč trasy ks 6 590,00 3 540,00 3 540,00

Změna dle dispozičních změn

Í2E SOUHRN ELEKTROMONTÁŽE, STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE 0,00 9 490,00 9 490,00

|l2E SOUHRN VCP 01 20 820,00 9 490,00 30 310,Q0|



SO-03-O
ZMĚNOVÝ LIST Č. 4 -ZL4patrem proti vnikání povrchové vody

Stavba: Stavební úpravy domácnosti pro specifickou cílovou skupinu - osoby s PAS,
Rychnov nad Kněžnou (stavební práce)

Objekt: areál DOMEČKY Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1612, 516 01 - objekt 06
Vydal: REVISTs.r.o. Ing. Martin Choutka
Odesláno / předáno (komu): Ing. Lukáš Oma Ing. Lukáš Oma

Odesláno / předáno (způsob)
poštou

■
e-mailem osobně Datum:

28.06.2021
Přílohy / počet listů Položkový rozpočet č.04 2

1) Zdůvodnění:
Při obnažení soklu v podzemní části byl zjištěn betonový základ, který byl nutný vybourat. Dále v ploše venkovní hrubozrné byly
lokální vady a nesourodost povrchu, a je vhodné omítku opravit - plošně zcelit.

2) Technický popis:
Bourací práce železobetonového soklu, odvoz alikvidace suti a vybouraných hmot.
Oprava omítky nad obkladovým soklovým páskem - penetrace, stěrka, omítkovina s ochráněním okolních konstrukcí proti
znečištění.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH: 34 969,94 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 34 969,94 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 34 969,94 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za zhotovitele:/ / /       

Ing./Roman Čapek Ing. Lukáš Oma

  

Ing. Radko Vondra                            

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Ing. Martin Choutka \
Datum:_____________________________________ _

Kurzova 221? / 20
155 00 Praha 5
ICO 24815756



KRYCÍ LIST ZMĚNY A DOPLNĚNÍ kalk k změnovému listu č.04
Stavba Stavební úpravy domácnosti areál Domečky

ot'Jekt RK 3 - SO-03-Opatření proti vnikání povrchové vody
KSO COOZ’-'
Místo: Rychnov nad Kněžnou Datum: 28.06.2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj IČ:
□ič,

Zíioteviteí: reizist s.r d. ič: 24815756
DIČ: CZ24815756

Projektant: PRIDOS Hradec Králové IC:
ZnracevaÉk Ič

Cena bez DPH 34 969,94

Základ daně Sfeba^anfr
iVH základní žl.oo-fe

■snížená 15.00%

Výše dcně

5 245,49

Cena s DPH v CZK 40 215,43

Projektant Zpracovatel
z*

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis / ] . Razitko
     

Objednavatel Zhotovitel              

               
            

Datumpodpis: Razítko Datum a podpis                         o
            
        

RE

Obit
Míst

Zad

Zhc

Kód

Ná

KAPITULACE kalk kzměnovému listu 'č.04
ba: Stavební úpravy domácnosti areál Domečky

RK 3 - SO-03-Opatření proti vnikání povrchové vody
o: Rychnov nad Kněžnou Datum: 28.06.2021

Tva?el: Královéhradecký kraj Projektant: PRIDOS Hr Králové

oviiel: resist si.Ku. Zpracovatel:

dílu - Popis Cena celkem (CZK]

(lady ze soupisu prací 34 969,94

HSV - Práce a dodávky HSV 34 969,94
1 - Zemni práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 110,59

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 832,68

997 - Přesun suté 5 900,68

998 - Přesun hmot 126,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

764 - Konstrukce klempířské 0,00

781 - Dokončovací práce - obklady 0,00



SOUF
Stavba: 
Obiftkt:

Zadávat

Zhotovil-

PČ Typ

SIS KALK K ZMĚNOVÉMU LISTU Č.04
■Stavební úpravy dmácnosli areál Domečky
RK 3 - SO-03-Opatřeni proti vnikáni povrchové vody
Rychnov nad Kněžnou Datum: 28.06.2021

4: Královéhradecký kraj Projektant: PRIDOS Hr Králové

4. RE1Z1ST ■. ,< O Zpracovatel.

Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 95g 94

0 HSV Práce a dodávky HSV 34 969,94

□ 1 Zemní práce 0,00

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 110,59

1 K 622131111 Penetrace podkladu fasád - přechodový můstek m2 84,000 63,08 5 298,32

položka dle URS a poníženo koefdle SOD 0,92 cena dle URS 68,56

2x42 84,000

1 K 622142001 Potažení vnějších ploch lepícím tmelem stěn m2 42.000 178,25 7 486,50

položka dle URS a poníženo koefdle SOD 0,92 cena dle URS 193,75

42 42,000

1 K 622531011 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch přebarvená 
zmítá, tloušťky 1,5 mm stěn m2 42,000 269,66 11 325,77

položka dle URS a poníženo koefdle SOD 0,92 cena dle URS 293,11

42 42.000

D 8 Trubní vedení 0,00

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 832,68
I 1 K 961055111 | Bourání betonového základu - zvýšená pracnost m3 0,998 4 844,79 4 832,68

položka dle URS a poníženo koef dle SOD 0,92 cena dle URS 5 266,08
-v 13,3*0.5*0.15 0.998

D 997 Přesun sutě 5 900,68

5 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 2,495 360,00 898,20

Položka z SOD 0,998*2,5 2,495

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,495 450,00 1 122,75

Položka z SOD 0,998*2,5 2,495

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 22,455 15,00 336,83

Položka z SOD

2,495’9 22,455

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,495 1 420,00 3 542,90

Položka z SOD

o 998 Přesun hmot 126,00
9 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,300 420,00 126,00

Položka z SOD 0,998*2,5 2,495

d PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

d 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
Stavební úpravy domácnosti pro specifickou cílovou skupinu - osoby s PAS, 

^R^chnov nad Kněžnou (stavebníjjráce^

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 1 366 666,69 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst. 4) + 126 692,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst.4) - 1 200,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 126 692,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 4) - 1 200,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

127 892,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

LlW (Změna ZzS) £ (limit nadlimitní VZ) 127 892 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
[hm (Změna ZzS/Smluvní cena) < 15 % 9,36% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 1 366 666,69 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst. 5) _____________ - 0,00 Kč be: 3PH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0.00 Kč bez DPH

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

1 /2

Smluvní cena 1 366 666,69 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 6) + 226 025,36 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související svícepracemi -9 576,91 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 226 025,36 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 9 576,91 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

235 602,27 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

£ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % změnu závazku.



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

(Smluvní cena 1 366 666,69 Kč bez DPH

■ všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

(■■Všechny méněpráce (kodst. 5) 
■ související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

■ všechny vícepráce (k odst. 6) + 226 025,36 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 
[související s vícepracemi

- 9 576,91 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
(Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
((vícepráce po odečtení méněprací) 216 448,45 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
|g||(Navýšení / Smluvní cena) £ 30 % 15,84% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
'POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 352 717,36 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 10 776,91 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 341 940,45 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Roman Čapek

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 1 366 666,69 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 1 708 607,14 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 1 708 607,14 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


		2021-07-30T14:10:47+0200
	Ing. Martin Choutka


		2021-08-02T12:04:11+0000
	Not specified




